" و مرحوم کهزاده، در تائید نظرگیرشمن، نظر باستان شناس معروف انگلیسی (سراوریل ستن) را شاهد آورده نوشته میکند: " موقعیت سیستان بین "سوز" در غرب و "انو" در شمال و بلوچستان و حوزة سفلی اندوس(سند) در جنوب شرقی خیلی مهم است و همه این نقاط از یک مدنیت قبل التاریخ مستفید بوده اند. " (۲۲)

داکتر لشنیک، باستان شناس آلمانی در میزان ۱۳۴۴ش/۱۹۶۵م پس از مشاهدات دقیق تپه سرحدک و تپه های مرموز سفیدک، و نادعلی زرنج نظر موسیوگیرشمن را تائید و اظهار امید کرد که بالاخره موقع مساعدی را برای کاوش حوزة نیمروز بدست آورد تا باشد که با حفاریات تپه های مذکور در کشف حلقه اتصال مدنیت سند با مدنیت بین النهرین و وادی نیل از دیگران پیشقدم گردد. (۲۳)